
S00AP00YR8II
AAI~zgtz\ £q

"S Vo

'říAiroj-*- ■ 2—

-S-vAsV'*- 7S

uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále též „občanský zákoník")

DODÁ I EKč.1
ke

~fvví\oWv ASMLOUVĚ O DBLO i

Číslo smlouvy zhotovitele: 2114
Číslo smlouvy objednatele: 28/04/ORI-OVZ/2021

Číslo Dodatku č. 1: 51/10/ORI-OVZ/2021

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec

00288659

Ve věcech technických:

IC:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

POZEMSTAV Prostějov, a.s.
Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2623
Milanem Grmelou, předsedou správní

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
255 27 380

Název zhotovitele:
Sídlo:

zastoupený:

ICO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel'')

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 28/04/ORI-OVZ/2021 ze dne 20. 7. 2021, jejímž předmětem je zhotovení stavby
„Zimní stadion - sedačky" se mění a doplňuje část textu článku 3. Termíny a místo plnění a článku 4.
Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

3. Termíny a místo plnění

Termín dokončení díla: 31.7.20223.2.2

Dojde k prodloužení termínu realizace. Realizace během letních měsíců nebude mít vliv na provoz zimního
stadionu.



4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1.1 Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného
v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše
přípustnou cenu ve výši

Původní cena dle SoD:
Původní cena celkem
DPH 21%
Původní cena celkem včetně DPH

3 429 649,39 Kč
720 226,37 Kč

4 149 875,76 Kč

Cena dodatku č. 1:
Cena celkem dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena celkem dodatku č. 1 včetně DPH

2 161 732,84 Kč
453 963,90 Kč

2 615 696,74 Kč

Cena celkem za dílo + dodatek č. 1:
Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 včetně DPH

5 591 382,23 Kč
1 174 190,27 Kč
6 765 572,50 Kč

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ

Vícepráce:
ZL 01 - Úprava povrchů stupňů, epoxidový nátěr
Betonové stupně pod sedačkami budou vytmeleny, vybroušeny a následně opatřeny epoxidovým
nátěrem
ZL 02 - Manipulace se sedačkami a kotevním materiálem
Po dodání budou sedačky a kotevní materiál uloženy do meziskladu, což si vyžádá zvýšené náklady na
přesuny materiálu.______________________________________

3„ ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 28/04/ORI-OVZ/2021 ze dne
20. 7.2021, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich podpisu
obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 1:

1. Položkový rozpočet VCP - ZL01, ZL02,

V Prostějově



Položkový rozpočet stavby

1 Stavba: 2021/09 Zimní stadion - sedačky

Objekt: 002 Změnové listy

ZL č.1 Úprava povrchu stupňů - varianta 1 - epoxidový nátěrRozpočet' 01

Objednatel Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14 
Prostějov

ICO: 00288659

DIC: CZ00288659
79601

IČO: 25527380POZEMSTAV Prostějov,a.r,.

Pod Kosííem 73 
*79601 ' Prostějov

Zhotovitel:
:■*

DIČ: CZ25527380

[ Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
1 687 410.96! HSV

441 206,88PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

2 128 617,84Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

2 128 617,84 CZK21 %Základ pro základní DPH

447 009,76 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

2 575 627,59 CZKCena celkem s DPH



Položkový rozpočet

S: 2021/09 Zimní stadion - sedačky

O: 002 Změnové listy

ZL č.1 Úprava povrchu stupňů - varianta 1 - epoxidový nátěrR: 01

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 633 587,00

1 61.0011 225,00000 I 1 749,00Hrubé zapravení vodorovné plochy stupňů 
(kotevní můstek Eporip+malta Mapegrout T60 
tl.30mm)_________________________________

m2 393 525,00

vodorovná plocha - z cca 30% (odhadovaná 
plocha) : 225

225,00000

2 61.0012 Hrubé zapravení svislé plochy stupňů (malta 
Nivoplan Plus tl.30mm)

m2 ! 96,00000 663,50 63 696,00! 7»í

svislá plocha z cca 30% (odhadovaná plocha): 96,00000
96
Sjednocení povrchu stěrkou svislá plocha i m2 
stupňů (2xnátěr kovových prvků Mapefer 1K+ 
stěrka Planitop 540 tl.Šmm)

3 61.0013 298,00320,00000 95 360,00

__
svislá plocha : 320 320,00000

4 61.101 m2 | 1 070,00000 í 403.00Přebroušení svislé a vodorovné plochy stupňů 431 210,00
vodorovná plocha : 750 
svislá plocha : 320

750,00000
320,00000

575,00 |5 61.102 Odstranění stěrek frézováním vodorovných 
ploch stupňů do tl. 10mm

; m2 225,00000 129 375,00

vodorovná plocha - z cca 30% (odhadovaná 
plocha) : 225

225,00000

Dotmelení vodorovných ploch stupňů tl.4mm : m26 I 61.103 575,00225,00000 129 375,00:
vodorovná plocha - z cca 30% (odhadovaná 
plocha) : 225

225,00000

750,00000 403,00 j7 61.104a Epoxidový nátěr vodorovných ploch stupňů při 
realizaci nutná teplota v interiéru 12°C

m2 302 250,00

vodorovná plocha : r50 750,00000
8 61.104b 320,00000 I 460,00 iEpoxidový nátěr svislých ploch stupňů při 

realizaci nutná teplota v interiéru 12°C
m2 147 200,00

svislá plocha : 320 320,00000
9 614472217RT9 -186,00000: 252,00:Oprava vnitř.beton.konstr.dl.do 0,5 m, 

vyspravení hran stupňů
-46 872,00m

bude účtováno dle skutečného rozsahu : -186 -186,00000
10 614472218RT9 -186,00000 1 62,00

i I
Oprava vnitř.beton.konstr.dl.do 0,5 m, 
penetr.,vrchní dvousl. alifatický polyuret. nátěr

-11 532,00m

Díl: 97 Prorážení otvorů 35 788,00
11 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 226,0010,27800 2 322,83
12 15,60 j979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 102,78000 1 603,37t
13 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 10,27800) 750,00 7 708,50t
14 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 100,00102,78000 i 10 278,00t

m



15 I 997013601 1 350,00 13 875,30Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 
01 01

10,27800t

ř
broušení: 1070*0,003*1,8 
frázování: 225*0,01*2,0

5,77800
4,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 035,96
16 I 998014021 18,03596 | 1 000,00Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s 

pláštěm, 18m
18 035,96t

Dii: 767 Konstrukce zámečnické 441 206,88
17 I 767.Z1 D+M úhelníků na hrany stupňů 372,001 185,00000 440 820,00m
18 ] 998767102 616,00Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 

12 m
0,62805 386,88Ii

Celkem 2 128 617,84



TC '
• í

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021/09 Zimní stadion * sedačky

Objekt: 002 Změnové listy

Rozpočet: ZL č.2 - Vicepráce02

í Objednatel: IČO: 00288659 

DIČ: CZ00288659

Statutární město Prostějov
) nám. T. G. Masaryka 130/14 

*79601 Prostějov
%

IČO: .25527380 ,
.

DIČ: ČZ25527380 ::

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a s.
.' M

Pod Kosířem 73 ||
i r_ ' ProstějovA , 79601
i Vypracoval:

i Rozpis ceny Celkem
i HSV 33 115,00

T
PSV 0:00

! MON 0,00

! Vedlejší náklady 0,00:
Ostatní náklady 0.001
Celkem 33 115,00

i Rekapitulace daní

. I Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK• >- • '

i Snížená DPH 15 % 0,00 CZKi
I Základ pro základní DPH 21 % 33 115,00 CZK

Základní DPH 21 % 6 954,15 CZKI
| Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 40 069,15 CZK



Položkový rozpočet

S: 2021/09 Zimní stadion - sedačky

O: 002 Změnové listy

R: 02 ZL č.2 - Vícepráce

P.č. Číslo položky Cena / MJNázev položky MJ Množství Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 840,00

800000 ■
1 913 Hzs - Stavební dělník zednické zapravení 

kotevních ploten zábradlí z důvodu výškové 
křivosti stávajícího stupňů (5-30mm)

h 3 180,00

:
1 pracovníci po 8 hodinách : 1*8 8,00000

25'00000 26'4°;2 61.101 Malta Mapegrout T60 tl.30mm 660,00m2

Díl: 99 25,00Staveništní přesun hmot
002500 f0C0W3 998014021 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s 

pláštěm, 18m
25,00

Díl: 99.1 Složení sedaček vč. kotevního 13 770,00
materiálu do rolbárny

1,00000 3 000,0099.101 3 000,004 Dovezení a odvezení vysokozdvižného vozíku 
na kontejneru

kpl

i
6,00000 1 000,00 

12,00000 397,50
hod i 6 000,005 99.102 Práce s vysokozdvižným vozíkem

4 770,006 913 R001 Hzs - Stavební dělník složení sedaček do 
rolbárny_____________________________ i
2 pracovníci po 6 hodinách : 2*6 12,00000

Díl: 99.2 15 480,00Přesun sedaček po zimním 
stadionu (2strany) !f|í

7 I 99.201 ______30.00km i 3 120,00Dojezd auta s hydraulickou rukou 104,00000
52,00000
52,00000

jedna strana zimního stadionu : 52 
jedruhá strana zimního stadionu : 52

8,00000 750,008 I 99.202 6 000,00Manipulace s hydraulicko rukou hod
jedna strana zimního stadionu : 4 
jedruhá strana zimního stadionu : 4

4,00000
4,00000

______
9 913 R002 Hzs - Stavební dělník přesun sedaček po 

zimním stadionu
16,00000 6 360,00h

8,000002 pracovníci po 4hodinách - jedna strana 
zimního stadionu : 2*4
2 pracovníci po 4hodinách - druhá strana 
zimního stadionu : 2*4

8,00000

Celkem 33115,00



t.


